

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci stavby

Hotelová škola Vincenze Priessnitzze a Obchodní akademie Jeseník – Odizolování obvodu budovy „Staré školy“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. Zhotovitel: ADAR ing s.r.o.

Se sídlem: Litovelská 116/5, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

Zápis v OR: C 78518 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 05931738

DIČ: CZ05931738

Zastoupený: Ing. Dominikem Andrllem, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „**Zhotovitel**“)

oba společně dále jen „**smluvní strany**“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 08. 2023 Smlouvu o dílo na akci „Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník – Odizolování obvodu „Staré školy“ č. 2023/04092/OI/DSM, jejímž předmětem je snížení vlhkosti obvodového i vnitřního zdiva a částí podlah v suterénu v objektu „Staré školy“ (dále jen „Smlouva“). Dne 23. 1. 2024 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě Dodatek č. 1, kterým byl změněn termín dokončení díla.
2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce a s tím související změna ceny díla.
3. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

II. ZMĚNA SMLOUVY

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravuje **rozsah předmětu Smlouvy**, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Napojení dešťových svodů do kanalizace, ZL č. 1 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	278 649,51	0,00
2) Doplnění zemního pásku u dvorní fasády, ZL č. 2 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	16 865,33	0,00
3) Elektroinstalace v suterénu budovy, ZL č. 3 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	485 425,41	0,00
4) Rekonstrukce podlah, ZL č. 4 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	316 218,93	0,00
Vícepráce a méněpráce celkem	1 097 159,18	0,00
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	1 097 159,18	

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na **změně ceny díla** uvedené v čl. III. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:

Cena díla podle čl. III. odst. 1 Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

Název	Základ DPH	DPH 21%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	4 845 212,59	1 017 494,64	5 862 707,23
Cena dle Dodatku č. 1 (termínový dodatek)	0,00	0,00	0,00
Cena dle Dodatku č. 2	1 097 159,18	230 403,43	1 327 562,61
Celková cena díla dle Smlouvy včetně Dodatků č. 1 - 2	5 942 371,77	1 247 898,07	7 190 269,84

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatků č. 1 – 2 včetně DPH slovy: sedm milionů jedno sto devadesát tisíc dvě stě šedesát devět korun českých osmdesát čtyři haléřů

3. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.
4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/101/47/2024 ze dne 05. 02. 2024.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele:

Ing. Josef Suchánek
hejtman Olomouckého kraje

Za Zhotovitele:

Ing. Dominik Anderle
jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Hotelová škola Vincenze Priessnitze - Odizolování obvodu budovy Staré školy	JKSO	
		EČO	
		Místo	Jeseník
		IČO	DIČ
Objednatel	Olomoucký kraj	60609460	CZ60609460
Projektant	Ateliér Ing. Machala Balíka	11225611	
Zhotovitel	ADAR ing s.r.o.	05931738	CZ05931738
Zpracoval	ADAR ing s.r.o.	05931738	CZ05931738
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		27. 1. 2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 127 547,79	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 320 524,72	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 164 464,04	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 448 466,03	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 1 324,55			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 4 332,05			18	VRN z rozpočtu 30 500,00
7	ZRN (ř. 1-6) 1 066 659,18	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 30 500,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 1 097 159,18																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>12,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 097 159,18</td> <td>230 403,43</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 327 562,61</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	12,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 097 159,18	230 403,43	Cena s DPH			1 327 562,61
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	12,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 097 159,18	230 403,43														
Cena s DPH			1 327 562,61														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Hotelová škola Vincenze Priessnitz - Odizolování obvodu budovy Staré školy

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: ADAR ing s.r.o.

Místo: Jeseník

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
Dodatek2	Hotelová škola Vincenze Priessnitz - Odizolování obvodu budovy Staré školy	1 097 159,18	0,00	230 403,43	1 327 562,61
ZL1	Hotelová škola Vincenze Priessnitz a Obchodní akademie Jeseník – Odizolování obvodu budovy Staré školy	278 649,51	0,00	58 516,40	337 165,91
ZL1A	Uliční část	207 034,67	0,00	43 477,28	250 511,95
ZL1B	Dvorní část	71 614,84	0,00	15 039,12	86 653,96
ZL2	Hotelovka zemnění	16 865,33	0,00	3 541,72	20 407,05
ZL3	elektroinstalace	485 425,41	0,00	101 939,34	587 364,75
ZL4	Hotelovka_úpravy podlah	316 218,93	0,00	66 405,98	382 624,91
Celkem		1097159,18	0,00	230403,43	1327562,61

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hotelová škola Vincenze Priessnitze - Odizolování obvodu budovy Staré školy

Objekt: Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník – Odizolování obvodu budovy Staré školy

Část: Uliční část

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: ADAR ing s.r.o.

Místo: Jeseník

Zpracoval: ADAR ing s.r.o.

Datum: 27. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				202 730,17
1			Zemní práce				80 166,51
56	R	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	46,690	170,00	7 937,30
			CHODNÍK				
			10,8*4,2		45,360		
			0,7*1,9		1,330		
			Součet		46,690		
65	R	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	0,700	170,00	119,00
			PARKOVACÍ PLOCHA				
			0,7*1		0,700		
			Součet		0,700		
3	221	113107026	Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 450 mm při překopech ručně	m2	1,540	1 160,00	1 786,40
			Kamenivo v překopu komunikace				
			1,54		1,540		
4	221	113107045	Odstranění podkladu živičných tl přes 200 do 250 mm při překopech ručně	m2	1,540	1 040,00	1 601,60
			Asfalt v překopu komunikace				
			2,2*0,7		1,540		
5	221	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	2,000	143,00	286,00
57	R	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	5,000	119,00	595,00
			3+2		5,000		
			Součet		5,000		
66	R	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	20,027	780,00	15 621,06
			(2,5+11)*0,7*1,1		10,395		
			8,6*0,7*1,6		9,632		
			Součet		20,027		
9	001	151102101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	18,920	223,00	4 219,16
			8,6*2*(1,1)		18,920		
10	001	151102111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	18,920	119,00	2 251,48
61	R	162201203	Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	30,041	144,00	4 325,90
			tam				
			20,027		20,027		
			zpět				
			20,027/2		10,014		
			Součet		30,041		
62	R	162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	120,164	101,00	12 136,56
			30,041*4		120,164		
			Součet		120,164		
59	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita vozu 12 m3	m3	10,014	252,00	2 523,53

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			20,027/2		10,014		
			Součet		10,014		
60	R	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	20,028	21,00	420,59
			10,014*2		20,028		
			Součet		20,028		
17	001	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	15,470	7,51	116,18
			(8,6+11+2,5)*0,7		15,470		
64	R	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	17,034	800,00	13 627,20
			10,02*1,7		17,034		
			Součet		17,034		
63	R	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	13,496	377,00	5 087,99
			8,6*1,3*0,7		7,826		
			(2,5+11)*0,6*0,7		5,670		
			Součet		13,496		
20	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,654	600,00	2 792,40
			(8,6+2,56+11)*0,7*0,3		4,654		
21	583	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	9,308	507,00	4 719,16
			4,654 * 2		9,308		
4			Vodorovné konstrukce				7 982,52
22	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	4,641	1 720,00	7 982,52
			8,6*0,7*0,3		1,806		
			(2,5+11)*0,7*0,3		2,835		
			Součet		4,641		
5			Komunikace pozemní				65 430,51
23	221	564760001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	47,390	340,00	16 112,60
			10,8*4,2		45,360		
			1,9*0,7		1,330		
			0,7*1		0,700		
			Součet		47,390		
24	221	564861015	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 240 mm	m2	9,450	339,00	3 203,55
			(2,5+11)*0,7		9,450		
25	221	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	6,020	426,00	2 564,52
			8,6*0,7		6,020		
26	221	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl přes 40 do 60 mm	m2	2,860	4 970,00	14 214,20
			2,2*(0,7+(2*0,3))		2,860		
27	221	573911114	Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 0,4 kg/m2	m2	2,860	17,00	48,62
			2,2*(0,7+(2*0,3))		2,860		
28	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	47,390	618,00	29 287,02
			10,8*4,2		45,360		
			0,7*1,9		1,330		
			0,7*1		0,700		
			Součet		47,390		
8			Trubní vedení				29 904,10
29	271	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	13,500	529,00	7 141,50

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
					2,5+11		13,500
30	271	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	m	8,600	946,00	8 135,60
31	271	877365925	Výměna elektro navrtávacích T-kusů bez vrtáku na kanalizačním potrubí z PE trub d 280/63	kus	1,000	967,00	967,00
32	286	28614045	<i>tvarovka T-kus navrtávací bez vrtáku D 280-63mm</i>	kus	1,000	5 240,00	5 240,00
33	271	894811133	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	8 420,00	8 420,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 364,60

35	221	913311215	Příplatek k dočasnému kuželu s blikačem v 600 mm za první a ZKD den použití	kus	10,000	50,90	509,00
36	221	913321115	Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek s výstražným světlem 3 desky	kus	3,000	176,00	528,00
37	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	430,00	860,00
38	221	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	358,00	1 790,00
39	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	4,400	154,00	677,60
					2,2*2		4,400

997 Přesun sutě 9 129,93

40	013	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,896	1 500,00	1 344,00
41	221	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	1,851	370,00	684,87
					0,955+0,896		1,851
42	221	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	13,951	509,00	7 101,06
					15,802-1,851		13,951

998 Přesun hmot 5 752,00

43	221	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	15,216	370,00	5 629,92
					15,328-0,112		15,216
44	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,112	1 090,00	122,08
					Hmotnos - trubní vedení		
					0,112		0,112
					Součet		0,112

PSV Práce a dodávky PSV 1 540,50

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 540,50

45	721	721242106	Lapač sítěšních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	769,00	1 538,00
46	721	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,003	832,00	2,50

M Práce a dodávky M 2 764,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 764,00

47	946	460061121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes výkop u elektromontážních prací zařízení	kus	1,000	278,00	278,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
48	946	460061122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes výkop u elektromontážních prací odstranění	kus	1,000	165,00	165,00
49	946	460061141	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu a objektů u elektromontážních prací zřízení	m	9,000	83,80	754,20
50	946	460061142	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu a objektů u elektromontážních prací odstranění	m	9,000	52,60	473,40
51	946	460061161	Vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	3,000	220,00	660,00
52	946	460061162	Vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	3,000	64,30	192,90
53	946	460061171	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu u elektromontážních prací	m	5,000	48,10	240,50

Celkem

207 034,67

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hotelová škola Vincenze Priessnitze - Odizolování obvodu budovy Staré školy

Objekt: Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník – Odizolování obvodu budovy Staré školy

Část: Dvorní část

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: ADAR ing s.r.o.

Místo: Jeseník

Zpracoval: ADAR ing s.r.o.

Datum: 27. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				67 181,74
1			Zemní práce				26 848,17
26	001	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně <i>(21+12,5)*0,7*1,2</i>	m3	28,140	211,00	5 937,54
					28,140		
27	001	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	28,140	41,40	1 165,00
28	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	28,140	162,00	4 558,68
29	001	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudrých do násypů zhutněných strojně <i>28,14*0,7</i>	m3	19,698	134,00	2 639,53
					19,698		
2	001	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudrých nebo nesoudrých pod násypy <i>(21+12,5)*0,7</i>	m2	23,450	7,51	176,11
					23,450		
4	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m <i>(21+15,5)*0,7*0,3</i>	m3	7,665	600,00	4 599,00
					7,665		
5	583	58337308	<i>šterkopisek frakce 0/2</i> <i>7,665 * 2</i>	t	15,330	507,00	7 772,31
					15,330		
2			Zakládání				5 168,10
32	002	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	48,300	107,00	5 168,10
4			Vodorovné konstrukce				12 100,20
6	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného <i>21*0,7*0,3</i> <i>(2,5+10)*0,7*0,3</i> Součet	m3	7,035	1 720,00	12 100,20
					4,410		
					2,625		
					7,035		
8			Trubní vedení				17 721,50
11	271	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 <i>2,5+10+21</i>	m	33,500	529,00	17 721,50
					33,500		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				394,40
24	221	913211111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 1,5 m	kus	3,000	91,80	275,40
25	221	913211211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	10,000	11,90	119,00
998			Přesun hmot				4 949,37

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
33	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	20,547	236,00	4 849,09
			20,639-0,092		20,547		
			Součet		20,547		
14	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,092	1 090,00	100,28
			Trubní vedení hmotnost				
			0,092		0,092		
			Součet		0,092		

PSV Práce a dodávky PSV 1 540,50

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 540,50

15	721	721242106	Lapač sřešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	769,00	1 538,00
16	721	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,003	832,00	2,50

M Práce a dodávky M 2 892,60

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 892,60

17	946	460061121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes výkop u elektromontážních prací zařízení	kus	1,000	278,00	278,00
19	946	460061141	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu a objektů u elektromontážních prací zařízení	m	15,000	83,80	1 257,00
20	946	460061142	Ocelové mobilní oplocení výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu a objektů u elektromontážních prací odstranění	m	15,000	52,60	789,00
21	946	460061161	Vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zařízení	m	2,000	220,00	440,00
22	946	460061162	Vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	2,000	64,30	128,60

Celkem 71 614,84

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hotelová škola Vincenze Priessnitze - Odizolování obvodu budovy Staré školy

Objekt: Hotelovka zemnění

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 16 865,33

741 Elektroinstalace - silnoproud 16 865,33

1	741	741410002	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 300 mm ² na povrchu 15,21+4,82+11,33+4,82+15,4	m	51,580	202,00	10 419,16
2	354	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	51,580	51,70	2 666,69
3	741	741410003	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	26,000	83,10	2 160,60
4	354	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod 26*0,4	kg	10,400	55,20	574,08
5	741	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	8,000	117,00	936,00
6	354	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	8,000	13,60	108,80

Celkem 16 865,33

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
45	013	977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	12,500	189,00	2 362,50
65		2360102585	Cement montážní Mapei Lampecem 25 kg	kg	100,000	24,57	2 457,00
44	013	977142111	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z betonu hloubky do 60 mm	kus	56,000	55,30	3 096,80

997 Přesun sutě 1 790,47

64	013	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,397	4 510,00	1 790,47
			materiály				

0,397

0,397

PSV Práce a dodávky PSV 305 656,39

741 Elektroinstalace - silnoproud 301 249,68

57	741	741110331	Montáž trubka ochranná do krabic ocelová závitová DN 10 mm uložena pevně	m	106,000	145,00	15 370,00
58		FRK.204600 16	Ocelové trubky-závitový oblouk SB-E-V	m	106,000	123,42	13 082,52
9	741	741110513	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	54,000	134,00	7 236,00

18*3

54,000

10	345	34573015	kanál parapetní bezhalogenový dutý 170x65mm	m	56,700	769,00	43 602,30
			54 * 1,05		56,700		

11	741	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	18,000	106,00	1 908,00
12	345	34571483	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 120x120mm	kus	18,000	142,00	2 556,00
13	741	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	56,000	42,30	2 368,80
14	345	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	56,000	32,00	1 792,00
27	741	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm ² (např. CYKY)	m	255,000	40,30	10 276,50
28	341	34113038	kabel instalační Cu jádro plášť z PVC s retardem hoření třída reakce na oheň Dcas3d2a3 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	293,250	19,00	5 571,75

255 * 1,15

293,250

33	741	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm ² (např. CYKY)	m	309,000	42,30	13 070,70
34	341	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	355,350	26,10	9 274,64

309 * 1,15

355,350

31	741	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uloženy volně (např. CYKY)	m	347,000	25,50	8 848,50
			147,000+200		347,000		

32	341	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	399,050	16,30	6 504,52
			347 * 1,15		399,050		

35	741	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm ² uloženy volně (např. CYKY)	m	27,000	25,50	688,50
36	341	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	31,050	43,10	1 338,26

27 * 1,15

31,050

37	741	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm ² uloženy volně (např. CYKY)	m	45,000	25,50	1 147,50
38	341	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	51,750	26,60	1 376,55

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
45 * 1,15					51,750		
46	741	741125823	Demontáž vodič Al izolovaný plný a laněný žila 50 až 120 mm2 zatažený v trubkách nebo lištách	m	750,000	13,00	9 750,00
15*50					750,000		
39	741	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	299,00	299,00
40		ABB.1SLM004102A1108	Rozvodnice zapuštěná IP41/48M, Mistral41F vč. N/PE, plná dvířka	kus	1,000	2 566,00	2 566,00
50	741	741213843	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 4 do 10 mm2 se zachováním funkčnosti	kus	36,000	102,00	3 672,00
47	741	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	45,000	69,20	3 114,00
48	741	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	17,000	142,00	2 414,00
78	741	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku	m	125,000	26,50	3 312,50
51	741	741850913	Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s více než 5 místnostmi	kus	12,000	317,00	3 804,00
49	741	741911851	Demontáž závěs kabelový hřebenový do 5 kabelů	kus	32,000	48,80	1 561,60
42	R	R	Vystrojení rozvaděče včetně dodávky vešketřích jisticích prvků	kpl	1,000	21 500,00	21 500,00
			Hlavní vypínač - 1x				
			Jistič + chránič - 10 A - 4x, 16A - 12x				
			Chránič 3F 25A - 1x				
			Jistič 3F 20 A - 1x				
			Stykač - 1x				
1					1,000		
17	741	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	12,000	71,50	858,00
18	345	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	12,000	139,00	1 668,00
7	741	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	5,000	372,00	1 860,00
8	404	40461058	čidlo pohybové a prezenční stropní 360°	kus	5,000	1 270,00	6 350,00
15	741	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	44,000	152,00	6 688,00
16	345	34555238	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šroubové svorky	kus	44,000	191,00	8 404,00
21	741	741313222	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 3P+N+PE 32 A se zapojením vodičů	kus	1,000	185,00	185,00
22	358	35811314	zásuvka nástěnná 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky	kus	1,000	515,00	515,00
41	741	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	18,000	225,00	4 050,00
1	741	741372013	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	2,000	324,00	648,00
2	348	34835005	LED reflektor nástěnný 20-40W s integ. čidlem	kus	2,000	603,00	1 206,00
23	741	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	10,000	433,00	4 330,00
24	348	34835013	svítidlo LED nouzové vestavné baterie 3h	kus	10,000	1 060,00	10 600,00
3	741	741372051	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	19,000	301,00	5 719,00
4	348	34835009	LED reflektor nástěnný 20-40W bez čidla	kus	19,000	692,00	13 148,00
5	741	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	346,00	692,00
6	348	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	2,000	722,00	1 444,00
25	741	741910302	Montáž rošt a lávka typová se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaná oboustranná	m	51,700	302,00	15 613,40

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
26	345	34575492	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X125	m	52,000	327,00	17 004,00
84	741	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,434	5 210,00	2 261,14

742 Elektroinstalace - slaboproud

4 406,71

54	742	742110504	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	kus	2,000	70,80	141,60
55		ADI.0033281. URS	Propojovací krabice, 16+2 šroubovací svorky do krabice KU68	kus	2,000	279,00	558,00
52	742	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil	m	85,000	29,50	2 507,50
53	341	34121264	kabel datový venkovní jádro Cu plně plášť PE (U/UTP) kategorie 5e	m	102,000	11,60	1 183,20
					85 * 1,2	102,000	
61	742	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,003	5 470,00	16,41

M Práce a dodávky M

13 900,00

58-M Revize vyhrazených technických zařízení

13 900,00

85	741	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	13 900,00	13 900,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

30 500,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

30 500,00

81	000	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
79	000	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
80	000	013324000	Nabídkový rozpočet	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

Celkem

485 425,41

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hotelová škola Vincenze Priessnitze - Odizolování obvodu budovy Staré školy

Objekt: Hotelovka_úpravy podlah

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 41 110,83

96 Bourání konstrukcí 5 590,56

24	R	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 5,2*2,73*0,07	m3	0,994	3 090,00	3 071,46
			Součet		0,994		0,994

25	R	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbiječka, dlaždice keramické	m2	27,990	90,00	2 519,10
			46,5*0,3		13,950		
			5,2*2,7		14,040		
			Součet		27,990		

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 810,83

28	R	979011221	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením 2,08+0,084+0,415	t	2,579	350,00	902,65
					2,579		

29	R	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,579	220,00	567,38
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

30	R	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,579*20	t	51,580	10,00	515,80
					51,580		

31	R	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,579	250,00	644,75
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

32	R	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,790	25,00	644,75
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

26	R	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,164	1 500,00	3 246,00
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	----------	----------

27	R	979990001	Správní poplatek za uložení odpadu za t	t	2,579	500,00	1 289,50
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 26 885,58

22	014	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,600	6 030,00	3 618,00
----	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

35	014	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 20 do 30 mm 25,1	m2	25,100	387,00	9 713,70
					25,100		

36	014	632452431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 20 do 30 mm 62,96-25,1	m2	37,860	358,00	13 553,88
					37,860		

99 Staveništní přesun hmot 823,86

33	R	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	3,582	230,00	823,86
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 275 108,10

776 Podlahy povlakové 29 653,88

5	R	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky 213,9-154,851	m2	59,049	32,70	1 930,90
					59,049		

4	R	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	154,851	67,70	10 483,41
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			154,851		154,851		
6	R	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	213,900	16,50	3 529,35
1	R	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	154,851	68,00	10 529,87
			šatna				
			46,9		46,900		
			učebna				
			17,3		17,300		
			sklad				
			7,7		7,700		
			dílna				
			5,7*2,66		15,162		
			kamerový systém				
			2,32*5,31		12,319		
			chodba				
			34,63		34,630		
			sklad				
			7,9		7,900		
			prostory u schodiště				
			7,9+5,04		12,940		
			Součet		154,851		
3	R	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	92,000	16,30	1 499,60
34	013	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,415	4 050,00	1 680,75

783 Dokončovací práce - nátěry

15 594,22

17	783	783902250	Provedení lokálního vyrovnaní betonové podlahy opravované plochy přes 10 do 30 %	m2	56,500	47,30	2 672,45
18	585	58581282	stěrka cementová s pryskyřicí opravná podlahová rychleschnoucí	kg	81,360	39,90	3 246,26
			56,5 * 1,44		81,360		
19	783	783907150	Provedení krycího jednonásobného nátěru betonové podlahy	m2	56,500	64,70	3 655,55
20	246	24618219	hmota nátěrová epoxidová rozpouštědlová na beton	kg	16,159	359,00	5 801,08
			56,5 * 0,286		16,159		
21	777	777612151	Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	7,600	28,80	218,88
			76*0,1		7,600		

771 Podlahy z dlaždic a obklady

229 860,00

14	R	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro	m2	163,000	350,00	57 050,00
15	R	597642410	Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm Rio Negro	kus	65,000	350,00	22 750,00
10	R	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	157,400	30,00	4 722,00
11	R	771212113	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	157,400	600,00	94 440,00
12	R	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	120,000	90,00	10 800,00
13	R	777553210	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	157,400	220,00	34 628,00
16	R	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 000,000	5,47	5 470,00

Celkem

316 218,93